关于开展2019年度无锡市集成电路产业发展资金项目申报的通知
时间：2019-06-04      浏览次数： 403      来源：       字号：[ 大 中 小 ]
市各有关部门，各区工信局、无锡经开区经发局、财政局：
    为切实用好市集成电路产业发展资金（下称“扶持资金”），推动全市集成电路产业发展，根据《中共无锡市委 无锡市人民政府关于进一步深化现代产业发展政策的意见》（锡委发〔2019〕21号）、《中共无锡市委 无锡市人民政府关于进一步支持集成电路产业发展的政策意见》（锡委发〔2018〕11号）和《无锡市集成电路产业发展资金管理实施细则》（锡经信发〔2018〕49号、锡财工贸〔2018〕18号）的有关要求，现将《2019年无锡市集成电路产业发展资金项目申报指南》印发你们，请按照通知要求认真做好发展资金项目申报工作。
附件：2019年集成电路项目申报指南(20160603).pdf
[bookmark: _GoBack]